VALOR TOTAL DE LA OBLIGACION   $                  881.412,00  

Esta liquidación se presenta teniendo en cuenta que la parte demandada hizo entrega 
del inmueble el día 03 de agosto de 2018. 

Conforme las pretensiones y el mandamiento de pago se computa una deuda por valor 
de OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS DOCE PESOS M/CTE 
($881.412.OO) 

Sírvase señor juez darle el trámite correspondiente. 

Atentamente  

LIZZETH VIANEY AGREDO CASANOVA  
C.C. 67.039.049 
T.P. 162.809 del CS de la J